NABIDKA KROUZKU ORGANIZOVANYCH SKOLOU 2024/2025

BUDOVA KOMENSKEHO
pondéli |13.00-14.00 |1.-3. ro¢nik cca 20 500,-/pololeti \Ij;l;t()g\l; télocvicna |vaskovak@tyrsovkakurim.cz
Karin .
pondéli |15.00-16.30 | 1. ro¢nik max. 8 400,-/ pololeti | Pitsmausova SD pitsmausova@tyrsovkakurim.cz
stfeda [15.00-16.00 [ 1. ro¢nik max. 18 300,-/ pololeti I§aro!|na . télocvicna |cervinkova@tyrsovkakurim.cz
Cervinkova
BUDOVA TYRSOVA
4.-5. ro¢., pro
ty, ktefi radi
premysleji a
hledaji rizné
cesty k
jednomu cili a
razné cile Jana
pondéli |13.00-14.00 |jedné cesty 5-12 500,-/pololeti  [Humpoli¢kova |u¢. 217 humpolickova@tyrsovkakurim.cz
6.-7. roc., pro
ty, ktefi radi
premysleji a
hledaji rizné
cesty k
jednomu cili a
rlzné cile Jana
pondéli |14.00-15.00 |jedné cesty 5-12 500,-/pololeti  [Humpoli¢kova |u¢. 217 humpolickova@tyrsovkakurim.cz
pondéli |14.00-15.30 |4.-7. ro¢. 8-15 500,-/ pololeti  |Dara Koudela |u€. 315 koudela@tyrsovkakurim.cz
Katefina mala
pondéli |14.00-15.30 |6.-8. roénik 15-20 500,-/pololeti | TyleCkova télocvicna |tyleckova@tyrsovkakurim.cz
Marie
pondéli |14.00-14.45|9.A, 9.B cca 20 zdarma Kozumplikova |ué. 317 kozumplikova@tyrsovkakurim.cz
Marie
pondéli |15.00-15.45|9.A, 9.B cca 20 zdarma Kozumplikova |ué. 317 kozumplikova@tyrsovkakurim.cz
zdarma, pouze
do $kolniho velka
pondéli |14.00-15.30 |8.ro¢nik neni omezeno |plesuvlednu |Patricie Sysova [télocvitna |sysova@tyrsovkakurim.cz
Olena
utery 14.00-15.00 |6.-7. roénik 8-15 2000,-/ pololeti |Panasyuk ucebna 312 | panasyuk@tyrsovkakurim.cz
Katefina keramicka
stfeda [13.15-14.15 |5. ro¢. 10 1400,-/pololeti |DobiaSova dilna dobiasova@tyrsovkakurim.cz
zdarma; Z&c
musi mit PS
stfeda [14.00-15.00 (9.B neni omezeno Tes}yzCJ- . Llfdnvma, uc. 309 cisarova@tyrsovkakurim.cz
mozno zakoupit | Cisafova
za vyhodnou
cenu ve Skole
zdarma; Z&ci
musi mit PS
. . Testy z CJ - . |
stfeda [14.00-15.00 (9. A neni omezeno N .. | Dita Grossova |ug. 317 grossova@tyrsovkakurim.cz
mozno zakoupit
za vyhodnou
cenu ve Skole
stfeda  [15.00-16.30 |pro z&ky ze SD [max.8 300,-/pololeti  |Hana Pistékova [ SD6 pistekova@tyrsovkakurim.cz
Katefina
kapacita Dobiasova, keramicka
Stvrtek  [13.00-14.00 (2. a 4. roénik  |naplnéna 1400,-/pololeti |Alena Hajkova |dilna dobiasova@tyrsovkakurim.cz
kapacita keramicka
Stvrtek  [14.00-15.00 |2. a 4. roc. naplnéna 1400,-/pololeti |Alena Hajkova |dilna dobiasova@tyrsovkakurim.cz
3000,-/pololeti
+ zakoupeni
ucebnice
Stvrtek  [14.00-15.30 |8.-9.ro¢nik 6-15 (zajisti Skola) | Aneta Bromova |uéebna 312 | bromova@tyrsovkakurim.cz
zdarma,
podminkou je | Ludmila velka cisarova@tyrsovkakurim.cz
Stvrtek  [14.00-15.00 |z&ci 9. roénikd |neni omezeno |spole¢enské Cisarova, e LT
e - . |télocvicna |kubova@tyrsovkakurim.cz
oble¢eni a Andéla Kubova

obuv




